
 

UCHWAŁA NR VI/46//2015 

RADY GMINY ZARSZYN 

z dnia 22 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Sanockiego 

 

 Na podstawie art. 10, ust. 2 oraz art. 18 ust.2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm.) oraz art. 220 ustawy  z dnia 

27 sierpnia 2009 r. r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) 
Rada Gminy Zarszyn 

 

uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Udzielić pomocy finansowej w kwocie 334.167,00 zł dla Powiatu Sanockiego, 

w związku z przystąpieniem Gminy Zarszyn do projektu realizowanego przez 

Powiat Sanocki pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2059R Zarszyn – 

Odrzechowa od km 0+390 do km 5+030 oraz od km 6+250 do km 6+600” w ramach 

„Narodowego programu przebudowy dróg lokalnych – Etap II. Bezpieczeństwo – 

Dostępność – Rozwój”. 

2. Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 

na 2015 rok. 

§ 2 

Szczegółowe warunki przekazywania i rozliczania dotacji, o której mowa w § 1 zostaną 

określone w stosownej umowie zawartej pomiędzy Gminą Zarszyn, a Powiatem 

Sanockim. 

§ 3 

      Traci moc uchwała Nr IV/20/2015 Rady Gminy Zarszyn z dnia 28 stycznia 2015 r.    

      w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Sanockiego. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Zarszyn. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

Zarszyn, dnia 14.04.2015 r. 

 

 
U Z A S A D N I E N I E 

 

Dotyczy projektu Uchwały Nr VI/.../2015 Rady Gminy Zarszyn z dnia 22 kwietnia 2015 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Sanockiego. 

 

W związku z zamiarem realizacji na terenie Gminy Zarszyn zadania inwestycyjnego 

pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2059R Zarszyn – Orzechowa”, Powiat Sanocki zwrócił się 

z prośbą współfinansowanie przez Gminę Zarszyn wkładu własnego w/w inwestycji w wysokości 

50% wartości zadania. 

W 2014 r. Powiat Sanocki złożył wniosek o dofinansowanie, który został rozpatrzony pozytywnie, 

a  poziom dofinansowania ze środków budżetu państwa zgodnie z zasadami programu  nie może 

przekroczyć 50,00 % wartości zadania. Powiat Sanocki mając na uwadze lokalizacje drogi na 

obszarze Gminy Zarszyn oraz możliwość uzyskania dodatkowych punktów wynikających 

z kryteriów oceny ustalonych przez Wojewodę Podkarpackiego za pozyskanie partnera 

współfinansującego zwrócił się z zapytaniem do Wójta Gminy Zarszyn o chęć wsparcia w/w 

inwestycji. 

Uchwałą Nr XLIII/377/2014 Rady Gminy Zarszyn z dnia 23 września 2014 r. w sprawie 

zadeklarowania środków finansowych na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa 

drogi powiatowej nr 2059R Zarszyn – Odrzechowa od km 0+390 do km 5+030 oraz 6+350 do km 

6+600” w ramach „Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II. 

Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój” realizowanego przez Powiat Sanocki, Rada Gminy 

Zarszyn wyraziła wolę przystąpienia Gminy do  realizacji w/w projektu. 

Z kolei Uchwałą Nr IV/20/2015 Rady Gminy Zarszyn z dnia 28 stycznia 2015 r. Rady Gminy 

Zarszyn z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 

Sanockiego, Wysoka Rada udzieliła pomoc finansową na realizację w/w zadania w kwocie 

433.783,00 zł. 

W wyniku postepowania przetargowego wartość projektu uległa zmianie i obecnie wynosi 

1.336.666,05 zł, a nie jak pierwotnie - 1.735.566,00 zł. W związku z powyższym zmianie uległ 

także wkład własny Gminy Zarszyn na realizację przedmiotowej inwestycji i obecnie wynosi 

334.167,00 zł. 

Mając powyższe na uwadze Wójt Gminy Zarszyn zwraca się z prośbą o podjęcie podmiotowej 

uchwały o udzieleniu pomocy finansowej dla Powiatu Sanockiego w wysokości 334.167,00 zł. 

Środki finansowe na realizację w/w zadania zostaną przekazane w formie dotacji celowej jako 

pomoc finansowa udzielona przez Gminę Zarszyn dla Powiatu Sanockiego. 

Po podjęciu w/w uchwały zostanie zawarta umowa pomiędzy Gminą Zarszyn, a Powiatem 

Sanockim, w której będą określone szczegółowe warunki przekazywania i rozliczania 

dotacji. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

W załączeniu przedkładam projekt podmiotowej uchwały. 

 

 


